АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2010                                                                                                № 87
                                                    хутор Коржи

Об организации работы по привлечению сил и средств
на тушение пожаров и проведению аварийно-спасательных работ

 в Коржовском сельском поселении Ленинградского района

            Во исполнении Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года
№ 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае»  и в целях органи-
зации взаимодействия пожарной охраны для тушения пожаров в Коржовском
сельском поселении Ленинградского района , п о с т а н о в л я ю:
            1. Утвердить план привлечения сил и средств на тушение пожаров и
проведение аварийно – спасательных работ в Коржовском сельском поселении
Ленинградского района ( приложение).
            2. Рекомендовать директору ОАО «Заветы Ильича»:
            1) содержать в готовности имеющуюся пожарную (приспособленную
для тушения пожаров) автотехнику и первичные средства пожаротушения;
            2)  высылать силы и средства на  тушение пожаров и проведение аварий-
но – спасательных работ  на территории Коржовского сельского поселения и
Ленинградского района;
            3) содержать в исправном состоянии источники противопожарного водо-
снабжения.
            3. Рекомендовать руководителям учреждений: МОУ СОШ № 17 А.П.Зу-
бенко, МДОУ № « 29 Л.П. Грошевой, на территории которых находятся пожар-
ные гидранты, обеспечить их исправное состояние.
            5. Считать утратившим силу постановление главы Коржовского сельско-
го  поселения  Ленинградского  района  от  13  февраля  2007  года  №  7  «Об
организации работы по привлечению сил и средств на тушение пожаров и про-
ведению аварийно - спасательных  работ  в Коржовском сельском  поселении
Ленинградского района».

            6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
            7. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                           Н.В.Бугаева

Проект подготовил и внес :
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                       Т.В.Крайнюк

2